MERCATO DELLE GAITE 2018

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

MiBACT € 50.000,00
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica
D.M. 25 settembre 2017

COMUNE DI BEVAGNA € 8.880,00
REGIONE UMBRIA € 2.770,00

MERCATO DELLE GAITE 2019

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

MIBACT € 68.500,00
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica



D.M. 3 agosto 2018

COMUNE DI BEVAGNA
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa
REGIONE UMBRIA

MERCATO DELLE GAITE 2020

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

MIBACT
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica
D.M. 24 giugno 2020

COMUNE DI BEVAGNA
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa
REGIONE UMBRIA

a dy dh

a dy dh

18.377,99
1.000,00
2.200,00

46.216,00

4.880,00
1.500,00
4.700,00



MERCATO DELLE GAITE 2021

CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

MIBACT € 30.550,95
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica
D.M. 24 giugno 2020

COMUNE DI BEVAGNA € 2.000,00
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa € 2.500,00
REGIONE UMBRIA € 7.000,00



