## **MERCATO DELLE GAITE 2018**

#### CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

MiBACT	€	50.000,00
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica		
D.M. 25 settembre 2017		
COMUNE DI BEVAGNA	€	8.880,00
REGIONE UMBRIA	€	2.770,00

## **MERCATO DELLE GAITE 2019**

### **CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI**

## D.M. 3 agosto 2018

COMUNE DI BEVAGNA	€	18.377,99
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa	€	1.000,00
REGIONE UMBRIA	€	2.200,00

# **MERCATO DELLE GAITE 2020**

## **CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI**

MiBACT	€	46.216,00
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica		
D.M. 24 giugno 2020		
3 3		
COMUNE DI BEVAGNA	€	4.880,00
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa	€	1.500,00
REGIONE UMBRIA	€	4.700,00

# **MERCATO DELLE GAITE 2021**

### **CONTRIBUTI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI**

MiBACT	€	30.550,95
Fondo Nazionale per la Rievocazione Storica		
D.M. 24 giugno 2020		
3 3		
COMUNE DI BEVAGNA	€	2.000,00
REGIONE UMBRIA - Assemblea Legislativa	€	2.500,00
REGIONE UMBRIA	€	7.000,00